
          Druk nr 421 

 
 

UCHWAŁA Nr 467/2012 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 31.12.2012 roku 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Miasta Radomia projektu 
„Nowa szansa – aktywizacja zawodowa mieszkańców Radomia pozostających bez 
zatrudnienia do 6 miesięcy”, finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Działania 8.1 „Rozwój pracowników i przedsiębiorstw  
w regionie”, Poddziałanie 8.1.2 „Wsparcie procesów adaptacyjnych  
i modernizacyjnych w regionie” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (j.t. - Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 ze zm) Rada Miejska  
w Radomiu uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Wyraża zgodę na realizację przez Gminę Miasta Radomia projektu pn. „Nowa szansa – 

aktywizacja zawodowa mieszkańców Radomia pozostających bez zatrudnienia do 6 miesięcy”, 

finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki Priorytet VIII Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie, 

Działanie 8.1 „Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie”, Poddziałanie 8.1.2 

„Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie” 

 
§2 

 
Wartość projektu to 2 623 129,00 PLN. Projekt w całości finansowany jest z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, w związku z tym nie występuje konieczność finansowania z budżetu 
Gminy Miasta Radomia. Projekt realizowany będzie w latach 2013-2014. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
               Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 
      
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Uchwała o wyrażeniu zgody na realizację przez Gminę Miasta Radomia projektu „Nowa szansa 
– aktywizacja zawodowa mieszkańców Radomia pozostających bez zatrudnienia do 6 
miesięcy”, finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego przyczyni się do poprawy 
sytuacji ekonomicznej naszego miasta. Dzięki realizacji projektu 50 osób zwolnionych  
z przyczyn zakładu pracy poprawi i dostosuje swoje kwalifikacje do rynku pracy; 25 osób 
założy nowe firmy, 15 osób znajdzie pracę w ramach zatrudnienia subsydiowanego a 10 osób 
otrzyma staż. 
 
Wartość projektu wynosi 2 623 129,00 PLN i całość jest finansowana z Europejskiego 
Funduszu Społecznego. Nie występuje wkład pieniężny po stronie Gminy Miasta Radomia.  
 


